[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	6 СОЗЫВА

	                     РЕШЕНИЕ

	№ 214                                                                                                    г. Усть-Кут

« 26 » августа  2014 г.

	О внесении дополнений  в прогнозный план  приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования  на   2014 год, утвержденный решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24.12.2013г. № 178

      В целях пополнения доходной части бюджета  Усть-Кутского муниципального образования, во исполнение ст. ст. 7, 15, 55 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.02.2012г. №77 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования», ст.ст.30,49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

 ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
        1. Внести дополнения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования на 2014год, утвержденный решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24.12.2013г. № 178 (Приложение).

        2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».

                                                                            Мэр Усть-Кутского

                                                                            муниципального образования

                                                                             В.П.Сенин

                                                                                                         Председатель Думы Усть-Кутского
                                                                                    муниципального образования
                                                                                                        А.И.Красноштанов

	Приложение

к решению Думы Усть-Кутского

муниципального образования

«26»  августа  2014г.      № 214

      Внести следующие дополнения  в  Приложение к решению Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24.12.2013г. № 178 «Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества  Усть-Кутского муниципального образования на 2014 год»:

     1.  Внести пункт 14 в Раздел 1. Нежилые объекты недвижимости:
	№

п/п
	 Наименование объекта
	Местонахождение

	Срок привати-

зации

	14
	Нежилое здание,  общая площадь 1480,3 кв.м.

	Усть-Кутский район, п.Казарки, ул.Азовская, строение №18
	4 квартал

     2.  Внести  Раздел 2. Объекты движимого  имущества:
	№

п/п
	 Наименование объекта
	Местонахождение

	Срок привати-

зации

	1.
	Легковой автомобиль универсал “GREAT WALL CC6460DY”, год выпуска 2005
	г.Усть-Кут, ул.Халтурина,48б.
	4 квартал

	2.
	Легковой автомобиль

CHEVROLET NIVA 212300,

год  выпуска 2008
	г.Усть-Кут, ул.Халтурина,48б.
	4 квартал

	3.
	Автобус КАВЗ 397620

год  выпуска  2006

	г.Усть-Кут, ул.Халтурина,48б.
	4 квартал

	4.
	Специальное пассажирское  транспортное средство

ГАЗ -32212, год выпуска 2006

	г.Усть-Кут, ул.Халтурина,48б.
	4 квартал

     Председатель   комитета по управлению

     муниципальным имуществом Усть-Кутского

     муниципаного образования                                                                 А.Н.Жазбаева